
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건과 ~ 보건과

부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 보건 의료 행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 1,772,163 1,743,297 28,866

국             42,730 42,730 0

기            453,842 439,112 14,730

시            298,678 290,396 8,282

구            976,913 971,059 5,854

구민 건강 증진 1,433,680 1,404,814 28,866

국             42,730 42,730 0

기            453,842 439,112 14,730

시            298,678 290,396 8,282

구            638,430 632,576 5,854

보건 의료 행정 지원 46,382 46,052 330

보건 행정 지원 46,382 46,052 330

201 일반운영비 15,982 15,652 330

01 사무관리비 5,610 5,280 330

  ○USB형 암호 모듈                   330                  0              330  330,000원

방문 보건 사업 173,774 156,808 16,966

기             72,162 63,142 9,020

시             48,293 43,888 4,405

구             53,319 49,778 3,541

맞춤형 방문건강관리 144,324 126,284 18,040

기             72,162 63,142 9,020

시             36,081 31,571 4,510

구             36,081 31,571 4,510

101 인건비 144,324 118,352 25,972

기             72,162 59,176 12,986

시             36,081 29,588 6,493

구             36,081 29,588 6,493

04 기간제근로자등보수 144,324 118,352 25,972

  ○방문간호 전담인력(유급휴일수당, 보험부담금
    포함)               144,324            118,352           25,972      경정 144,324,000원

기             72,162 59,176 12,986

시             36,081 29,588 6,493

구             36,081 29,588 6,493

201 일반운영비 0 7,932 △7,932

기                  0 3,966 △3,966

시                  0 1,983 △1,983

구                  0 1,983 △1,983

01 사무관리비 0 7,932 △7,932

  ○재가암환자 관리(홍보 및 운영비)                     0              7,932          △7,932

    ㅇ암환자관리 자조모임 운영                     0                482            △482  경정 0원

기                  0 241 △241

시                  0 121 △121

구                  0 120 △120

    ㅇ홍보물 제작                     0              1,050          △1,050  경정 0원

기                  0 525 △525

시                  0 262 △262
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 방문 보건 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구                  0 263 △263

    ㅇ영양미음구입                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

시                  0 250 △250

구                  0 250 △250

    ㅇ영양제구입                     0              5,400          △5,400  경정 0원

기                  0 2,700 △2,700

시                  0 1,350 △1,350

구                  0 1,350 △1,350

대도시 방문보건사업 운영 28,200 29,274 △1,074

시             10,962 11,067 △105

구             17,238 18,207 △969

101 인건비 12,510 11,424 1,086

시              6,255 5,712 543

구              6,255 5,712 543

04 기간제근로자등보수 12,510 11,424 1,086

  ○방문간호전담인력 4대보험료등 지원
               12,510             11,424            1,086      경정 12,510,000원

시              6,255 5,712 543

구              6,255 5,712 543

307 민간이전 5,986 8,146 △2,160

시              1,795 2,443 △648

구              4,191 5,703 △1,512

01 의료및구료비 5,986 8,146 △2,160

  ○방문보건 관리약품 및 소모품
                5,986              8,146          △2,160      경정 5,986,000원

시              1,795 2,443 △648

구              4,191 5,703 △1,512

국가 암관리 및 의료비 지원 240,672 229,102 11,570

국              7,920 7,920 0

기            111,392 105,607 5,785

시             96,551 92,749 3,802

구             24,809 22,826 1,983

재가암환자 관리 7,932 0 7,932

기              3,966 0 3,966

시              1,983 0 1,983

구              1,983 0 1,983

201 일반운영비 7,932 0 7,932

기              3,966 0 3,966

시              1,983 0 1,983

구              1,983 0 1,983

01 사무관리비 7,932 0 7,932

  ○재가암환자관리 (홍보 및 운영비)
                7,932                  0            7,932      7,932,000원

기              3,966 0 3,966

시              1,983 0 1,983

구              1,983 0 1,983

희귀난치성질환자 의료비 지원 58,190 54,552 3,638

- 2 -



부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 국가 암관리 및 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             29,095 27,276 1,819

시             29,095 27,276 1,819

307 민간이전 58,190 54,552 3,638

기             29,095 27,276 1,819

시             29,095 27,276 1,819

01 의료및구료비 58,190 54,552 3,638

  ○의료비 지원                58,190             54,552            3,638  경정 58,190,000원

기             29,095 27,276 1,819

시             29,095 27,276 1,819

암검진 사업 80,658 82,346 △1,688

기             40,329 41,679 △1,350

시             40,329 40,667 △338

101 인건비 3,032 2,532 500

기              1,516 1,266 250

시              1,516 1,266 250

04 기간제근로자등보수 3,032 2,532 500

  ○암검진 홍보요원(유급휴일수당, 보험부담금등
    )                 3,032              2,532              500      경정 3,032,000원

기              1,516 1,266 250

시              1,516 1,266 250

201 일반운영비 1,000 1,700 △700

기                500 910 △410

시                500 790 △290

01 사무관리비 1,000 1,700 △700

  ○생애건강검진 홍보 관련 제경비                     0                200            △200  경정 0원

기                  0 160 △160

시                  0 40 △40

  ○암검진 홍보비                 1,000              1,500            △500  경정 1,000,000원

기                500 750 △250

시                500 750 △250

307 민간이전 76,626 78,114 △1,488

기             38,313 39,503 △1,190

시             38,313 38,611 △298

01 의료및구료비 76,626 78,114 △1,488

  ○생애전환기 검진비(의료급여수급자)
                    0              1,488          △1,488      경정 0원

기                  0 1,190 △1,190

시                  0 298 △298

생애전환기 건강검진사업 1,688 0 1,688

기              1,350 0 1,350

시                338 0 338

201 일반운영비 200 0 200

기                160 0 160

시                 40 0 40

01 사무관리비 200 0 200

  ○생애전환기 검진 홍보비                   200                  0              200  200,000원
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 국가 암관리 및 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                160 0 160

시                 40 0 40

307 민간이전 1,488 0 1,488

기              1,190 0 1,190

시                298 0 298

01 의료및구료비 1,488 0 1,488

  ○생애전환기 검진비                 1,488                  0            1,488  1,488,000원

기              1,190 0 1,190

시                298 0 298

질병 및 감염병 예방 377,940 377,940 0

국                100 100 0

기             54,525 54,600 △75

시             40,254 40,179 75

구            283,061 283,061 0

국내외 재난의료 지원 1,500 1,500 0

기              1,050 1,125 △75

시                450 375 75

201 일반운영비 300 300 0

기                210 225 △15

시                 90 75 15

01 사무관리비 300 300 0

  ○홍보 및 리플렛 제작                   300                300                0  300원*1,000매

기                210 225 △15

시                 90 75 15

202 여비 1,200 1,200 0

기                840 900 △60

시                360 300 60

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○교육여비                 1,200              1,200                0  1,200,000원

기                840 900 △60

시                360 300 60
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